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Chanca piedra 90kaps Yango

Cena 50,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903796650495

Producent Yango

Opis produktu
Naturalne wsparcie układu moczowego

Chanca Piedra (Phyllanthus niruri) to roślina kwitnąca szeroko stosowana w zielarstwie. Uprawiana jest na całym świecie w
klimatach tropikalnych i subtropikalnych. Ma cienkie, pokryte liśćmi gałązki i może dorastać do około 60 cm wysokości. W
suplementacji chanca piedra stosuje się liście, łodygi i kwiaty rośliny.

Wielowiekowa tradycja dla zdrowia dróg moczowych

Chanca Piedra ma długą historię stosowania, sięgającą starożytnych Inków i wielu innych plemion Ameryki Południowej.
Podobnie jak dziś, roślina stosowana była wówczas jako remedium na infekcje dróg moczowych. Równolegle jej użycie
odnotowano na terytoriach Indii, gdzie tradycje ajurwedy przepisują ekstrakty z chanca piedra we wsparciu całego układu
moczowego.

Regularna suplementacja ekstraktem z Chanca Piedra wpływa na ogólne zdrowie układu moczowego.

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów.
Kapsułek/opakowanie 90 x 460 mg

Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka
1 opakowanie wystarcza na 90 dni
Rodzaj kapsułek Wegetariańskie

Składnik aktywny                   1 kapsułka
Chanca piedra ekstrakt 10:1       370 mg

Sposób użycia: 1 kapsułki dziennie, rano po posiłku. Popić dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Skład: ekstrakt z części naziemnych chanca piedra (Phyllanthus niruri)10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 48 g.

Ostrzeżenie: osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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